
Zarządzenie Nr 16 /2022 

Starosty Skarżyskiego 

z dnia 21 marca 2022 r. 

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego do spraw przygotowania i złożenia 

oferty o wsparcie finansowe projektu oraz jego realizacji 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583)  oraz §11 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego przyjętego Uchwałą Nr 5/9/2020 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 

22 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Skarżysku - Kamiennej, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Zespół Zadaniowy do przygotowania i  złożenia oferty o przyznanie finansowania 

ze środków Funduszu Pracy na realizację projektu Powiatu Skarżyskiego  złożonego 

w ramach Konkursu ofert Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców pn. 

„Razem możemy więcej – Pierwsza Edycja Programu aktywizacyjnego dla cudzoziemców na 

lata 2022-2023” oraz realizacji projektu dotyczącego  integracji i aktywności społecznej 

obywateli Ukrainy, którzy przyjechali do Polski w związku z działaniami wojennymi 

prowadzonymi na terytorium ich kraju, w składzie: 

 

1. Edyta Ucińska – kierownik Zespołu ds. Polityki Społecznej i Senioralnej, 

2. Ilona Sadkowska - inspektor w Zespole ds. Polityki Społecznej i Senioralnej, 

3. Urszula Wrona – Skarbnik Powiatu Skarżyskiego. 

 

§ 2. 

Na koordynatora Zespołu wyznaczam panią Edytę Ucińską. 

 

§ 3. 

1.Do zadań Zespołu należy przygotowanie i złożenie oferty realizacji projektu  zgodnie  

ze wzorem stanowiącym załącznik nr 1 do regulaminu Konkursu ofert, a także procedurami 

realizacji programu.  



2. W przypadku podpisania umowy z Ministrem Rodziny i Polityki Społecznej Zespół 

Zadaniowy przystąpi do realizacji projektu, a następnie do jego rozliczenia przez złożenie 

raportu częściowego i końcowego zarówno finansowego jak i merytorycznego. 

§ 4. 

1. Koordynator i członkowie Zespołu są odpowiedzialni w szczególności za: 

1) merytoryczne opracowanie oferty o wsparcie finansowe projektu zgodnie   

ze wzorem stanowiącym załącznik nr 1 do regulaminu Konkursu ofert, a także 

procedurami realizacji programu, 

2) przygotowanie kosztorysu z kalkulacją przewidywanych kosztów realizacji zadania, 

z podziałem na poszczególne lata trwania projektu oraz przygotowanie wymaganych  

załączników, 

3) przeprowadzenie procesu rekrutacji uczestników przy udziale których nastąpi 

realizacja zadania, 

 

4) przeprowadzenie rozeznania rynku i zebranie ofert na zakup sprzętu komputerowego, 

urządzeń wielofunkcyjnych i oprogramowania niezbędnych do realizacji zadania. 

 

2. Członkowie Zespołu współpracują ze sobą na każdym etapie prac nad 

przygotowaniem oferty o wsparcie finansowe projektu, a w przypadku podpisania 

umowy o finansowanie także przy realizacji projektu.  

3. Podziału zadań pomiędzy poszczególnych członków Zespołu dokonuje Koordynator. 

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Koordynatorowi Zespołu. 

§6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta Skarżyski 

Artur Berus 


